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EHC Winterthur HC Sierre
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Eishalle Deutweg Phillip Strébel (50) Markus Ammann (33)

Samstag, 08.10.2022 20:00 428 Zuschauer Lars Arpagaus (39) Lars Nater (23)

20231115000045
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EHC Winterthur HC Sierre

1. Drittel

EQ/ 1:0 - Chiguet Nelson (3) .
Barbei Gianluca (3), Hunziker Billy (1) | = e

Steiner Marc (2 Min / Cross-Check) ﬁ 07:32

13:55 a Castonguay Eric (2 Min / Stockschlag)

2. Drittel

20:41 ﬁ Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis)

Hofstetter Patric (2 Min / Haken) ﬁ 23:28

] EQ/ 1:1 - Brantschen Yves (2)
25:33 n Bonvin Benjamin (6), Dolana Tomas (3)
. EQ/ 1:2 - Dolana Tomas (2)
2988 n Montandon Maxime (7), Volejnicek Dominik (3)
28:12 ﬁ Bonvin Benjamin (2 Min / Cross-Check)
. SH1/ 1:3 - Perron Francis (4)
el n Perrenoud Nicolas (1)
. EQ/ 1:4 - Perron Francis (5)
SR n Castonguay Eric (5), Reynaud Téo (1)
35:48 m Berthoud Yonas (2 Min / Stockschlag)

PP1/ 2:4 - Barbei Gianluca (4) .
Chiquet Nelson (4), Steiner Marc (3) n e

Team-Strafe (2 Min / Zu viele Spieler auf dem Eis) m 39:59

3. Drittel

EQ,GWG / 2:5 - Vouardoux Loic (3)

gt Montandon Arnaud (9), Castonguay Eric (6)

44:54 ﬁ Dozin Nicolas (2 Min / Stockschlag)

PP1/ 3:5 - Staiger Anthony (4) .
Ramel Mischa (4), Wilkins Mathew (2) B s
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EQ/ 4:5 - Deussen Luca (1) .
Ramel Mischa (5), Wilkins Mathew (3) B s

Galley Loic (ouT) [l 58:31
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Team-Lineups

EHC Winterthur

C .
-Captam Topscorer 1. Torhiter

Goalie

Goalie

1 - Galley Loic (1st)
31 - Shiyanov Timur

30 - Giovannini Remo (1st)
34 - In-Albon Noah

Verteidiger links Verteidiger rechts

Verteidiger links Verteidiger rechts

10 - Schiipbach Mick
27 - Steiner Marc

13 - Deussen Luca

8 - Tormanen Aaro

81 - Bartholet Dario
37 - Hunziker Billy
26 - Thévoz Virgile
21 - Greuter Noah

15 - Casserini Giacomo
91 - Berthoud Yonas
44 - Dozin Nicolas

11 - Brantschen Yves

49 - Montandon Maxime (C)
2 - Maret Mathieu
16 - Vouardoux Loic

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

15 - Frowis Jannik

19 - Chiquet Nelson

91 - Wilkins Mathew (E)
11 - Hofstetter Patric

82 - Montandon Arnaud (TS)
27 - Castonguay Eric (E)
58 - Bougro Benjamin

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

Stiirmer Links Stiirmer Rechts

7 - Haldimann Fabian

88 - Lekic Robin

16 - Beglieri Theo

44 - Staiger Anthony (C, TS)

5 - Orlov Maxime
66 - Barbei Gianluca
55 - Ramel Mischa
18 - Valenza Alexis

52 - Perrenoud Nicolas
97 - Dolana Tomas

94 - Bonvin Benjamin
5 - Dayer Sven

72 - Perron Francis (E)
81 - Volejnicek Dominik
71 - Reynaud Téo

21 - Fellay Kenny

Abwesend, Verletzt

Head Coach Head Coach
Teppo Kivels Yves Sarault
Absenzen Absenzen

Abwesend, Verletzt
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Player Stats 2022/2023

EHC Winterthur - HC Sierre, Samstag, 08.10.2022 20:00, Eishalle Deutweg, 8400 Winterthur ZH, 20231115000045, SL Regular Season (09.10.2022 01:08)

Spieler

Orlov Maxime
Haldimann Fabian
Toérmanen Aaro
Schiipbach Mick
Hofstetter Patric
Deussen Luca
Frowis Jannik
Beglieri Theo
Valenza Alexis
Chiquet Nelson
Greuter Noah
Thévoz Virgile
Steiner Marc
Hunziker Billy
Staiger Anthony
Ramel Mischa
Barbei Gianluca
Bartholet Dario
Lekic Robin
Wilkins Mathew
Total
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Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
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Stlirmer
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FO%

TOI Total

06:40
17:39
15:57
21:17
11:28
13:24
18:10
06:27
05:34
20:08
00:00
14:51
18:00
10:45
21:14
17:44
20:09
17:48
16:45
21:47

TOI PP

00:00
03:16
00:00
02:12
00:03
00:00
04:12
00:00
00:00
03:47
00:00
00:10
05:06
00:00
03:30
03:02
04:01
00:05
03:33
03:30

TOI PK
00:00
01:41
02:55
02:58
00:00
00:00
01:35
00:00
00:00
01:37
00:00
00:59
00:47
02:19
02:47
00:00
01:26
01:59
00:00
02:51

09.10.2022 09:24
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Goalie Stats 2022/2023

EHC Winterthur - HC Sierre, Samstag, 08.10.2022 20:00, Eishalle Deutweg, 8400 Winterthur ZH,
20231115000045, SL Regular Season (09.10.2022 01:08)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
1 Galley Loic 5 21 26 |80.77 |5831 |513 |0
31 | Shiyanov Timur | O 0 0 - 00:00 | - 0

09.10.2022 09:24

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Player Stats 2022/2023

EHC Winterthur - HC Sierre, Samstag, 08.10.2022 20:00, Eishalle Deutweg, 8400 Winterthur ZH, 20231115000045, SL Regular Season (09.10.2022 01:08)

Spieler

Maret Mathieu
Dayer Sven
Brantschen Yves
Casserini Giacomo
Vouardoux Loic
Fellay Kenny
Castonguay Eric
Dozin Nicolas
Montandon Maxime
Perrenoud Nicolas
Bougro Benjamin
Reynaud Téo
Perron Francis
Volejnicek Dominik
Montandon Arnaud
Berthoud Yonas
Bonvin Benjamin
Dolana Tomas
Total

Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Stirmer
Stlirmer
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FOL Total
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19:36
00:48
11:40
21:03
15:32
05:15
23:12
18:56
24:25
14:36
16:56
12:00
22:00
19:20
25:31
11:06
14:28
16:14

TOI PP

02:29
00:00
00:04
00:23
00:00
00:00
03:01
02:51
03:30
00:00
01:22
00:00
03:51
03:47
04:31
01:46
00:10
02:12

TOI PK
03:06
00:00
01:01
03:10
01:02
00:00
01:39
01:02
03:10
01:37
01:53
00:00
01:25
03:08
03:46
02:05
00:32
00:35
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Goalie Stats 2022/2023

EHC Winterthur - HC Sierre, Samstag, 08.10.2022 20:00, Eishalle Deutweg, 8400 Winterthur ZH,
20231115000045, SL Regular Season (09.10.2022 01:08)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
30 Giovannini Remo 4 38 42 |190.48 | 60:00 |4 0
34 | In-Albon Noah 0 0 0 - 00:00 | - 0

09.10.2022 09:24
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Team Stats 2022/2023

EHC Winterthur - HC Sierre, Samstag, 08.10.2022 20:00, Eishalle Deutweg, 8400 Winterthur ZH,
20231115000045, SL Regular Season (09.10.2022 01:08)

Stats EHC Winterthur HC Sierre
SOG Total 42 26
SOG 1P 10 4
SOG 2P 16 17
SOG 3P 16 5
SHM Total 13 11
SHM 1P 6 4
SHM 2P 4 5
SHM 3P 3 2
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 10 22
BkS 1P 4 7

BkS 2P 5 6

BkS 3P 1 9

FO Total 44 44
FOW Total 14 30
FOL Total 30 14
FO% 31.82 68.18
FO% 1P 36.36 63.64
FO% 2P 31.82 68.18
FO% 3P 27.27 72.73
FO% oz Total | 21.43 73.33
FO% oz 1P 0.00 66.67
FO% oz 2P 25.00 71.43
FO% oz 3P 50.00 80.00
FO% nz Total | 46.67 53.33
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FO% nz 1P 75.00 25.00
FO% nz 2P 42.86 57.14
FO% nz 3P 25.00 75.00
FO% dz Total | 26.67 78.57
FO% dz 1P 33.33 100.00
FO% dz 2P 28.57 75.00
FO% dz 3P 20.00 50.00
PIM Total 6 10
PIM 1P 2 2
PIM 2P 4 6
PIM 3P 0 2
PPT 07:17 06:00
PKT 06:00 07:17
PP OP 5 3
PPG 2 0
PP% 40.00 0.00
PP GA 1 0

PK SI 3 5

PK GA 0 2
SHG 0 1
PK% 100.00 60.00
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